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naslefardaonline اصغر فرهادی با »داستان‌های 
موازی« در سیدنی رقابت می‌کند
فهرســت فیلم‌های حاضر در جشــنواره فیلم 
سیدنی استرالیا با حضور »داستان‌های موازی« 
ساخته جدید و فرانســوی زبان اصغر فرهادی 
اعلام شد.جشنواره فیلم سیدنی برنامه کامل 
هفتاد و سومین دوره خود را با ۲۴۸ فیلم از ۸۱ 
کشور اعلام کرد و ۱۹ عنوان فیلم مستقیما از 
جشــنواره فیلم کن وارد این رویداد می‌شوند 
که از ۳ تا ۱۴ ژوئن )۱۳ تا ۲۴ خرداد( در سالن 
اپرای سیدنی و ســینماهای سراسر این شهر 

برگزار می‌شود.

  محسن قصابیان با 
»سرباز کوچک امام« می‌آید

 علی غفاری در تازه‌ترین اثر سریالی خود، داستان 
زندگی شهید سیدمهدی تهامی غواص لشکر ۴۱ 
ثارا... را روایت می‌کند. »سرباز کوچک« امام در 
افزون بر ۴۰ قســمت برای شبکه یک سیما در 

دست تولید است.
به گزارش ایرنا، شــهید سیدمهدی تهامی یکی 
از غواصان لشکر ۴۱ ثارا... بود که قبل از عملیات 
والفجر ۸ در هورالعظیم به شهادت رسید و پیکر 

پاکش پس از ۱۴ سال به زادگاهش برگشت.
در پارت نخست، ۲۰ قســمت از این مجموعه 
مقابل دوربین رفته و تصمیم بر آن است که بعد از 
تولید پارت دوم، مجموعه به طور کامل از شبکه 
یک سیما پخش شود. این پروژه از یک سال پیش 
تولید خود را در شهرک سینمایی دفاع مقدس 
آغاز کرده و فیلمبرداری تا پیش از جنگ رمضان 
در آبــادان ادامه داشت.اردســتان یکی دیگر از 
لوکیشن‌های فیلمبرداری ســرباز کوچک امام 
بود. محسن قصابیان به همراه امید رهبر و علی 

شیرپی از بازیگران این مجموعه هستند.
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در جست وجوی اصالت گم شده
از امشب با مینی سریال جدید شبکه دو همراه شوید؛
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 شبکه دو سیما از امشب با پخش مجموعه کوتاه صدای 
قلب من، دریچه‌ای نو به ســوی درام‌های اخلاق مدار 
می‌گشــاید که در آن  با بهره گیری از زبانی نمادین و 
قصه‌گو، تقابل ابدی میان رذالت و اصالت انســانی را 
در بستری از عشــق و انتظار به تصویر کشیده است تا 
مخاطب را به تاملی عمیق دربــاره معنای پایداری در 

روزگار معاصر دعوت کند.
قصه‌گویی کلاسیک با رویکردی امروزی  ‌
در روزگاری کــه ســرعت، چاشــنی اصلی 
روایت‌های تصویری شده است، بازگشت به ریشه‌های 
قصه‌گویی کلاسیک با رویکردی امروزی، رسالتی است 
که خانه تولیدات جوان مرکز سیمرغ بر عهده گرفته 
است. مجموعه هفت قســمتی صدای قلب من که از 
شامگاه امشب، نوزدهم اردیبهشت ماه سفر خود را در 
کنداکتور شبکه دو آغاز می‌کند، فراتر از یک سرگرمی 
ســاده، در پی واکاوی لایه‌های پیچیده روان انســان 
در مواجهه با آزمون‌های بزرگ زندگی اســت. این اثر 
که در قالب مینی سریال طراحی شده، تلاش دارد تا 
در زمانی فشرده، بیشــترین تاثیر حسی و معرفتی را 
بر بیننده بگذارد و بــا تمرکز بر مفاهیمی چون فراق و 
وصال، تصویری روشــن از امید را در دل تاریکی‌های 

احتمالی ترسیم کند.
‌واکاوی درام اخلاق مدار در بستر ملودرام 

اجتماعی 
محمدمهدی چوپانی در مقام نویسنده و کارگردان، با 
درک درست از ذائقه مخاطب تلویزیونی، سراغ سوژه‌ای 

رفته اســت که ریشــه در باورهای قلبی و تجربیات 
زیســته جامعه دارد. صدای قلب من روایتی است از 
گسســت‌ها و پیوندهایی که هویت انســان را شکل 
می‌دهند. در این قصه، عشق نه به مثابه یک ابزار تفننی، 
بلکه به عنوان بوته‌ای برای آزمایش عیار ایمان و صبر 
شخصیت‌ها تعریف شده اســت. تمرکز بر این باور که 
پایان هر تاریکی، روشنایی است، تم اصلی داستان را 
شــکل می‌دهد اما آنچه این اثر را از نمونه‌های مشابه 
متمایز می‌کند، نگاه واقع‌بینانه به رذالت‌های انسانی 
در کنار اصالت‌های نهادینه شــده در روح آدمی است. 
کارگردان با هوشمندی، مسیر پرپیچ و خم زندگی را 
به گونه‌ای طراحی کرده که هر شخصیت در هر لحظه 
ناچار به انتخاب میان خیر و شر است و همین انتخاب‌ها 

هستند که صدای قلب شخصیت‌ها را خلق می‌کنند.
‌تجلی هنر بازیگری در قاب‌های ماندگار 

یکی از ارکان اصلی موفقیت هر درام تلویزیونی، 
انتخاب بازیگرانی است که بتوانند بار سنگین مفاهیم 
انتزاعی را بر دوش کشــیده و آن‌ها را به احساســاتی 
ملمــوس تبدیل کننــد. در صدای قلب من، شــاهد 
ترکیبی هوشمندانه از بازیگران باسابقه و استعدادهای 
نوظهور هستیم. سوگل طهماسبی که پیش از این بارها 
توانمندی خود را در ایفای نقش‌های زنانه مقتدر و صبور 
نشان داده است، در این مجموعه نیز یکی از محورهای 
اصلی روایت است. حضور مرتضی امینی‌تبار در کنار او، 
انرژی جوانی و پویایی ویژه‌ای به فضای سریال بخشیده 
است. از ســوی دیگر، حضور پیشکسوتانی چون علی 
اوسیوند و نسرین نکیســا، غنای خاصی به بازی‌های 
جمعی اثــر داده و تجربه‌ای بصری متفــاوت را برای 

مخاطب رقم می‌زند. علیرضا جلالی‌تبار نیز با فیزیک 
و بیان خاص خود، به لایه‌های پنهان شــخصیت‌های 
داستان عمق بیشتری بخشیده اســت. این چیدمان 
هنری به کارگردان اجازه داده اســت تــا بدون نیاز به 
دیالوگ‌های مستقیم و شــعارگونه، حس فراق، درد 
انتظار و شــیرینی وصال را تنها با تکیه بــر نگاه‌ها و 

سکوت‌های معنادار به بیننده منتقل کند.
‌ساختار فنی و حضور مشاوران تراز اول 

کیفیت فنی صدای قلب من مدیون تیمی است 
که هر یک در حوزه خود از بهترین‌ها محسوب می‌شوند. 
حضور محمدمهدی عسگرپور به عنوان مشاور فیلمنامه 
و کارگردانی، اعتباری مضاعف به این پروژه بخشــیده 
است. تجربه گران‌سنگ عسگرپور در ساخت درام‌های 
خانوادگی و اجتماعی، بدون شــک در پختگی روایت 
و هدایت دقیق بازیگران نقش بســزایی داشته است. 
میثم ریاحی در مقام مدیر فیلمبرداری، با استفاده از 

نورپردازی‌های خلاقانه، اتمسفر هر صحنه را متناسب 
با حال و هوای درونی شخصیت‌ها تغییر داده است تا 
تصویر، خود به تنهایی بخشی از بار دراماتیک داستان 
را به دوش بکشــد. همچنین تدوین سجاد عسگرپور، 
ریتمی مناســب به این روایت هفت قسمتی بخشیده 
تا مخاطب در عین همراهی با جزئیات، دچار خستگی 
ناشی از زیاده‌گویی نشود. موسیقی امین عسکریان نیز 
به عنوان عنصری هویت‌بخش، در لحظات حســاس 
داســتان به یاری روایت آمده و طنیــن صدای قلب 

شخصیت‌ها را در گوش مخاطب ماندگار می‌کند.
‌صدای قلب من محصولی از مرکز ســیمرغ است که با 
تهیه کنندگی رسول آذرسرا، نشــان دهنده جدی‌تر 
شدن روند تولید مینی سریال‌های باکیفیت در رسانه 
ملی است. تمرکز بر طراحی صحنه و لباس توسط فریاد 
صالحی و گریم شــهرام توانا، به واقع‌گرایی اثر کمک 

شایانی کرده است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

رئیس سازمان حج گزارش داد:

بیش از ۱۷ هزار ایرانی در 
عربستان

رئیس ســازمان حج و زیارت از حضور بیش از 
۱۷ هزار و ۵۰۰ زائر ایرانی در عربستان خبر داد 
و گفت: مسئله خاصی تا کنون گزارش نشده و 
صدور ویزای تعدادی از زائران ایرانی همچنان 
درحال پیگیری است.به گزارش ایسنا، علی‌رضا 
رشیدیان اظهار کرد: از این تعداد، حدود ۷ هزار 
و ۵۰۰ نفر به مکه مکرمه منتقل شــده‌اند و در 
حال حاضر نزدیک به ۱۰ هــزار زائر در مدینه 
منوره حضور دارند.او افزود: عملیات ورود زائران 
ایرانی به مدینه همچنان ادامه دارد و این فرآیند 

تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد داشت.

 فیلمی که ساخته شد اما به نتیجه نرسید

از بازگشت سحر خبری نیست
به گزارش ایرنا، »بازگشــت ســحر« که احتمالا 
نامش به »تولیدی دیگر« تغییر یافته، به ماجرای 
جنگ ۱۲ روزه و حادثه حمله به ساختمان صدا و 
سیما می‌پردازد که در آن، اتابک نادری پیشکسوت 
ســینما، تلویزیون و تئاتر در نقش پیمان جبلی و 
عاطفه حبیبی بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر، در 
نقش ســحر امامی ظاهر شد.سحر امامی گوینده 
شــبکه خبر و مجری تلویزیون اســت که در ۲۶ 
خرداد ســال ۱۴۰۴ در هنگام حمله اسرائیل به 
ساختمان صدا و سیما در حال اجرای برنامه زنده 
بود و با وجود حمله موشــکی اســرائیل و شرایط 
بحرانی که به وجود آمد، برنامه را قطع نکرد و همین 

امر موجب محبوبیت و شهرت او شد.

 هدی زین‌العابدین 
به »لیلی و شیرین« پیوست

حمیدرضا قربانی در تازه‌ترین اثر سریالی خود، 
»لیلی و شــیرین« را مقابل دوربین برده است. 
علی مصفا و هدی‌ زین‌العابدین از بازیگران این 
ســریال هســتند.به گزارش ایمنا، حمیدرضا 
قربانی که پیش از جنگ رمضان به مدت ۱۲ روز 
تولید »لیلی و شیرین« را کلید زده بود، از روز 
جمعه کار خود را از سر گرفته و به مدت سه ماه 
دیگر فیلمبرداری این کار ادامه خواهد داشت.
لیلی و شیرین هم‌اینک در یکی از مناطق تهران 

فیلمبرداری خود را از سر گرفته است.
علی مصفا در این ســریال علاوه بر نویسندگی 
‌کار، نقــش اصلــی را نیز بــرای قربانــی ایفا 

می‌کند.
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فصل سوم »وحشی« درحال فیلمبرداری استنوید محمدزاده دوباره کارگردان تئاتر شد
 کُر ‌باکس ‌پردیس ‌تئاتر ‌و ‌موسیقی ‌دکُر از ســی‌ام اردیبهشــت، اثری تازه از »دیوید هریر« با عنوان »پرنده سیاه« با طراحی و 
کارگردانی نویدمحمدزاده را روی صحنه دارد.به گزارش ایرنا، در این نمایش یک ساعت و ۲۰ دقیقه‌ای، نوید ‌محمدزاده و مریم 
حسینی ایفای نقش می‌کنند. این اثر با ترجمه‌ای مشترک از پوریا ‌سیدی و مریم حسینی با تهیه‌کنندگی مشترک محمد قدس 
و نوید محمدزاده اجرا می‌شود.اینکه نمایش تا چه روزی روی صحنه خواهد بود، تاکنون اعلام نشده است.مشاور پروژه با یوسف 
‌باپیری بوده و طراحی نور و صحنه این نمایش را هم نوید ‌محمدزاده برعهده دارد.طراح گرافیک پرنده سیاه، مریم ‌برادران و طراح 
لباس آن فرشته ‌حسینی است. این نمایش با مدیر تولیدی داوود ‌ونداده، دستیاری کارگردان کسری فریادی و عکاسی مهرداد 

متجلی اجرا می‌شود.

علی ســرتیپی مدیرعامل پلتفرم فیلمنت در گفتگو با خبرنگار مهر درباره سه سریال در دســت تولید این پلتفرم گفت: در حال حاضر 
فیلمبرداری فصل سوم سریال »وحشی« به کارگردانی هومن سیدی درحال انجام است و همچنین سریال »گَل« و »کندو« نیز درحال 
تولید هستند.وی همچنین اعلام کرد که هنوز زمان پخش فصل سوم »وحشی« مشخص نیست و به زودی این سریال به شبکه نمایش 
خانگی می‌آید.۲ فصل سریال »وحشی« در ژانر معمایی و اجتماعی، به نویسندگی و کارگردانی هومن سیدی و تهیه کنندگی محمدرضا 
صابری از پلتفرم فیلمنت پخش شد. جواد عزتی، نگار جواهریان، احسان امانی، رامین راستاد و … بازیگران فصل دوم »وحشی« بودند.قصه 
این سریال برگرفته از یک پرونده واقعی است ولی بخشی از آن دراماتیک شده و اسامی نیز تغییر کرده است. داستان سریال درباره داود 
اشرف کارگری است که برحسب اتفاق باعث مرگ ۲ کودک می شود و سپس وارد یک پرونده قتل دیگر شده و در نهایت به زندان می‌افتد.


